
Zarządzenie  Nr  210/Fn/2011 
Prezydenta Miasta Kędzierzyn –Koźle 

z dnia 11 maja 2011r. 
 

w sprawie zmian w planach finansowych budżetu miasta Kędzierzyn- Koźle 
na rok 2011. 

 
         Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001r.Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,  poz. 1568, z 
2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, 
z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz.1337 i z 2007r. Nr 48, poz. 327,    Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218   i  z 2008r. Nr 180, poz. 1111 oraz Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 
420, Nr 157,poz.1241 i z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675) 
oraz Uchwały Rady Miasta Nr VIII/105/11 z dnia 28 kwietnia 2011r.                                       
w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2011 – zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Dokonuję zmian w planach  finansowych   budżetu   miasta   Kędzierzyn - Koźle   na  
rok   2011 

 

1. Urząd Miasta 

zwiększa się przychody:  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w 
art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

 
o kwotę 

 
2.395.638,55 zł; 

 

1) Wydział Finansowy Referat Budżetu i Księgowości 

a) zwiększa się dochody bieżące: 
Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 469.360,00 zł, 
     

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   

§ 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy   
na zadania bieżące realizowane          
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

531,90 zł, 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 

na zadania bieżące realizowane          
na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 

531,90 zł, 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 192.043,11 zł, 
Rozdz. 85295 Pozostała działalność   

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin (związków 

o kwotę 47.712,00 zł, 



 2 
 

gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

b) zwiększa się dochody majątkowe: 
Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
  

Rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 

  

§ 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

119.075,25 zł, 
c) zmniejsza się dochody majątkowe:  
Dział 750 Administracja publiczna     

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

  

§ 6207 Dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich 

 
 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 
 

449.600,00 zł; 
 
 
2) Wydział Zarządzania Drogami 
zwiększa się wydatki:  
Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   
§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 40.000,00 zł, 
     

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

  

Rozdz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 110.000,00 zł; 

 
 
3) Wydział Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego 
zwiększa się wydatki:  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70005 Gospodarka gruntami                            
i  nieruchomościami 

  

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

o kwotę 100.000,00 zł; 

     
 
 
 



 3 
 

4) Wydział Polityki Mieszkaniowej, Spraw Socjalnych i Zdrowia 
 
a) zwiększa się wydatki:  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70095 Pozostała działalność   
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 37.500,00 zł, 
     

Dział 852 Pomoc społeczna   
Rozdz. 85215 Dodatki  mieszkaniowe   

§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 47.712,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki:  
Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii   
§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

13.000,00 zł, 
Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   

§ 2820 Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

 
 
 

o kwotę 

 
 
 

18.000,00 zł, 
c) zwiększa się wydatki:  
Dział 851 Ochrona zdrowia   

Rozdz. 85153 Zwalczanie narkomanii   
§ 4230 Zakup leków, wyrobów medycznych 

i produktów biobójczych 
 

o kwotę 
 

20.510,00 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 6.660,00 zł, 

Rozdz. 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę 2.100,00 zł, 
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 250,00 zł, 
§ 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 980,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę  500,00 zł; 

 
 
5) Wydział Zarządzania Kryzysowego 
a) zwiększa się wydatki:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
  

Rozdz. 75404 Komendy wojewódzkie Policji   
§ 3000 Wpłaty jednostek na państwowy 

fundusz celowy 
 

o kwotę 
 

80.000,00 zł, 
Rozdz. 75410 Komendy wojewódzkie Państwowej 

Straży Pożarnej 
  

§ 3000 Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy 

o kwotę 12.000,00 zł, 

b) zmniejsza się wydatki:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowe 
  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.000,00 zł, 



 4 
 

 
 
c) zwiększa się wydatki:  
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowe 
  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

7.000,00 zł; 
 
 
6) Wydział Ochrony Środowiska i Infrastruktury 
 zwiększa się wydatki:  
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 90019 Wpływy i wydatki związane                
z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska 

  

§ 6230 Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

 
 
 
 
 

o kwotę 

 
 
 
 
 

200.000,00 zł, 
Rozdz. 90095 Pozostała działalność   

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.500,00 zł; 

 
 
7) Wydział Oświaty i Kultury 
zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

134.701,01 zł, 
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 2540 Dotacja podmiotowa za budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

40.000,00 zł, 
Rozdz. 80110 Gimnazja   

§ 2540 Dotacja podmiotowa za budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

 
 

o kwotę 

 
 

70.500,00 zł, 
Rozdz. 80195 Pozostała działalność   

§ 3240 Stypendia dla uczniów o kwotę 36.000,00 zł; 
 
 
 
 



 5 
 

 
8) Wydział Rozwoju, Promocji i Sportu 
zwiększa się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł; 
 

9) Wydział Organizacyjny 
zwiększa się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast                
na prawach powiatu) 

  

§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 40.000,00 zł, 
Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast                

na prawach powiatu) 
  

§ 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 120.000,00 zł; 
 
 
10) Biuro Informatyki i Ochrony Informacji 
a) zmniejsza się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast      
na prawach powiatu) 

  

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
449.600,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast                
na prawach powiatu) 

  

§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł, 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

o kwotę 
 

30.000,00 zł; 
 
 
11) Wydział Inwestycji i Remontów 
zwiększa się wydatki:  
Dział 600 Transport i łączność   

Rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

 25.000,00 zł, 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

44.800,00 zł, 
     

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  

Rozdz. 75412 Ochotnicze straże pożarne   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 
o kwotę 

 
45.000,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
20.000,00 zł, 



 6 
 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
10.000,00 zł, 

     
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 100.000,00 zł, 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
7.500,00 zł, 

     
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
  

Rozdz. 85305 Żłobki   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
150.000,00 zł, 

     
Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
  

Rozdz. 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
o kwotę 

 
424.560,00 zł, 

Rozdz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
 

o kwotę 
 

10.000,00  zł; 
 

12) Referat Obsługi Finansowej 
zwiększa się wydatki:  
Dział 750 Administracja publiczna   

Rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast                
na prawach powiatu) 

  

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

 
o kwotę 

 
528.000,00 zł, 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 80.200,00 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 11.800,00 zł. 

 
2. Zarząd Oświaty i Wychowania 

1) Przedszkole nr 15 

zwiększa się dochody bieżące: 
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 134.701,01 zł; 

 

2) Przedszkole nr 26 

a) zwiększa się dochody bieżące: 
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 29,00 zł, 

 



 7 
 

 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 29,00 zł; 
 

3) Przedszkole nr 13 

a) zwiększa się dochody bieżące: 
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 11.963,98 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 6.963,98 zł; 

 

4) Przedszkole nr 7 

a) zwiększa się dochody bieżące: 
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.550,82 zł, 

b) zwiększa się wydatki:  

Dział 801 Oświata i wychowanie   
Rozdz. 80104 Przedszkola   

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.550,82 zł; 
 

5) Przedszkole nr 17 

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80104 Przedszkola   
§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.337,20 zł, 
§ 4247 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 
 

o kwotę 
 

2.000,00 zł, 
§ 4307 Zakup usług pozostałych o kwotę 1.747,00 zł, 
§ 4427 Podróże służbowe zagraniczne o kwotę 22.000,00 zł; 

 

6) Szkoła Podstawowa nr 6 

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80101 Szkoły podstawowe   
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
 

o kwotę 
 

904,28 zł, 
§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę 137,36 zł, 
§ 4120 Składki na Fundusz Pracy o kwotę 22,16 zł; 

 

 



 8 
 

7) Zespół Szkół Miejskich nr 5 (Publiczne Gimnazjum nr 10) 

zwiększa się wydatki:  
Dział 801 Oświata i wychowanie   

Rozdz. 80110 Gimnazja   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 14.427,33 zł. 

  

3. Miejski Zarząd Budynków Komunalnych 

zwiększa się wydatki:  
Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa   

Rozdz. 70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 200.000,00 zł. 

 

4. Miejski O środek Sportu i Rekreacji 
zwiększa się wydatki:  
Dział 926 Kultura fizyczna   

Rozdz. 92601 Obiekty sportowe   
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 50.000,00 zł. 

 
5. Miejski O środek Pomocy Społecznej 
zwiększa się wydatki (własne): 
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 25.043,11 zł, 
§ 4260 Zakup energii o kwotę 70.000,00 zł, 
§ 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 105.878,91 zł, 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
 

o kwotę 
 

12.000,00 zł, 
Rozdz. 85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia                 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

  

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 13.868,36 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 145.000,00 zł, 
§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
o kwotę 4.500,00 zł. 

 

6. Środowiskowy Dom Samopomocy „Promyczek” 
zwiększa się wydatki:  
Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz. 85203 Ośrodki wsparcia   
§ 4220 Zakup środków żywności o kwotę 1.000,00 zł, 
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 4.955,00 zł. 

 
§ 2.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle.  

 

 



 9 
 

PREZYDENT MIASTA  

       KĘDZIERZYN-KO ŹLE 

       T o m a s z    W a n t u ł a  (-) 

Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Skarbnik Miasta  
Kędzierzyn-Koźle  
Alina Janik (-) 
 
  


